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JUGADOR 1ª PRUEBA 2ª PRUEBA 3ª PRUEBA 4ª PRUEBA 5ª PRUEBA 6ª PRUEBA TOTAL

1 JOSE AGUSTIN TORGA 450 630 630 540 1800

2 ALVARO CANONIGA 540 540 360 270 1440

3 PELAYO CUELI 630 270 180 360 1260

4 PABLO GARCIA LAGAR 360 360 360 450 1170

5 FRANCISCO JAVIER GONZALEZ 180 180 450 360 990

6 HECTOR IVAN LUNA 90 360 540 90 990

7 OSCAR ARROYO 450 180 360 90 990

8 PEDRO MERINO 90 450 450 0 990

9 ADRIAN CALDEVILLA 270 450 270 270 990

10 JOSE MANUEL GARCÍA 270 270 270 180 810

11 GUILLERMO GONZALEZ 270 360 90 0 720

12 GUILLERMO PLATERO 90 360 270 90 720

13 JOSE ZAPICO 180 270 270 180 720

14 FRANCISCO JAVIER ABAD 360 90 90 270 720

15 LUCAS DIAZ 360 90 90 270 720

16 ABRAHAM PEREZ 360 90 180 0 630

17 PABLO CARDELI 180 90 360 90 630

18 JULIO GARRIDO 270 180 180 90 630

19 FRANCISCO JOSE GALAN 90 270 180 180 630

20 PATRICIO SUAREZ 270 90 180 180 630

21 BERNARDINO GARCÍA 90 180 270 180 630

22 ALAN SIERRA 270 180 180 0 630

23 ANGEL SANCHEZ 270 180 180 0 630

24 DIEGO SANTAMARIA 180 270 90 0 540

25 HECTOR CUESTA 180 90 270 90 540

26 IVAN GONZALEZ CABAL 180 180 180 90 540

27 CARLOS CASTILLA 180 180 180 90 540

28 JOAQUIN ESTRADA 180 90 270 90 540

29 RAFA CANO 90 270 180 90 540

30 FRANCISCO HERNANDEZ 90 180 180 180 540

31 CARLOS GARCIA SAN PELAYO 180 90 270 0 540

32 VICTOR RODA 180 180 180 0 540

33 MIRELLA FEITO 180 180 90 0 450

34 RENE PEREZ 180 90 180 90 450

35 ELOY JURADO 180 90 90 180 450

36 PAUL FLORIN 90 90 180 180 450

37 RICKY 90 270 90 0 450

38 OLEGARIO GARCIA 180 180 90 0 450

39 CARLOS OJEDA 0 180 180 0 360

40 JORGE TEJERINA 180 90 90 90 360

41 ANDRES VAZQUEZ 90 180 0 0 270

42 DANI MACHADO 270 0 0 0 270

43 MIGUEL ARCE 0 90 90 90 270

44 ANTONIO MONES 90 90 0 90 270

45 PEDRO IGNACIO GRANDA 180 0 0 0 180

46 FRANCISCO PABLO PLAZA 180 0 0 0 180

47 SANTIAGO RAMIREZ 90 90 0 0 180

48 LUIS DE CASO 90 90 0 0 180

49 SERGIO ALVAREZ HEVIA 0 180 0 0 180

50 JOSE TORBADO 0 180 0 0 180

51 ADRIAN VAZQUEZ 0 0 180 0 180

52 ESTEBAN ONDINA 90 0 0 0 90

53 LUIS ALBERTO MARTINEZ 0 90 0 0 90

54 ALEJANDRO MARTINEZ OVEJERO 0 90 0 0 90

55 MARTIN AVELINO TARGHETTA 0 0 90 0 90

56 JOSEPH BRIAN MONTES 0 0 0 90 90

CLASIFICACION GENERAL 3ª COPA DE ASTURIAS FBPA
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JUGADORES 1ª PRUEBA 2ª PRUEBA 3ª PRUEBA 4ª PRUEBA 5ª PRUEBA 6ª PRUEBA TOTAL

1 JOSE AGUSTIN TORGA 450 630 630 540 1800

2 ALVARO CANONIGA 540 540 360 360 1440

3 PABLO GARCIA LAGAR 360 360 360 450 1170

CLASIFICACION GENERAL CATEGORIA MASTER

JUGADOR 1ª PRUEBA 2ª PRUEBA 3ª PRUEBA 4ª PRUEBA 5ª PRUEBA 6ª PRUEBA TOTAL

1 PELAYO CUELI 630 420 240 360 1410

2 HECTOR IVAN LUNA 330 390 540 120 1260

3 ADRIAN CALDEVILLA 360 450 390 330 1200

4 OSCAR ARROYO 450 210 450 210 1110

5 FRANCISCO JAVIER GONZALEZ 240 190 450 360 1050

6 PEDRO MERINO 150 450 450 0 1050

7 FRANCISCO JAVIER ABAD 360 240 240 360 960

8 GUILLERMO GONZALEZ 300 420 240 0 960

9 JOSE ZAPICO 150 300 360 270 930

10 LUCAS DIAZ 420 210 210 270 900

11 GUILLERMO PLATERO 150 390 300 150 840

12 JOSE MANUEL GARCÍA 270 270 270 210 810

13 DIEGO SANTAMARIA 330 300 120 0 750

14 ABRAHAM PEREZ 360 150 240 0 750

15 MIRELLA FEITO 180 190 150 0 520

16 ANDRES VAZQUEZ 180 240 0 0 420

17 DANIEL MACHADO 270 0 0 0 270

CLASIFICACION GENERAL PRIMERA CATEGORIA
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JUGADOR 1ª PRUEBA 2ª PRUEBA 3ª PRUEBA 4ª PRUEBA 5ª PRUEBA 6ª PRUEBA TOTAL

1 ANGEL SANCHEZ 330 310 270 0 910

2 PATRICIO SUAREZ 330 260 280 220 870

3 BERNARDINO GARCÍA 150 210 320 240 770

4 PABLO CARDELI 210 150 390 110 750

5 HECTOR CUESTA 230 180 300 210 740

6 FRANCISCO JOSE GALAN 130 300 210 230 740

7 JULIO GARRIDO 300 250 190 100 740

8 ALAN SIERRA 300 200 210 0 710

9 OLEGARIO GARCIA 310 220 150 0 680

10 RAFA CANO 130 280 260 110 670

11 IVAN GONZALEZ CABAL 200 250 210 100 660

12 CARLOS CASTILLA 240 220 190 130 650

13 CARLOS GARCIA SAN PELAYO 250 130 270 0 650

14 JOAQUIN ESTRADA 200 150 280 150 630

15 PAUL FLORIN  MANDROIU 180 100 210 230 620

16 VICTOR RODA 210 190 220 0 620

17 FRANCISCO HERNANDEZ 130 210 210 180 600

18 JORGE TEJERINA 250 190 150 100 590

19 RICKY 130 270 180 0 580

20 ELOY JURADO 210 160 150 190 560

21 MIGUEL ARCE 0 210 190 140 540

22 RENE PEREZ 210 130 190 100 530

23 CARLOS OJEDA 0 200 220 0 420

24 ANTONIO MONES 140 140 0 100 380

25 SANTIAGO RAMIREZ 150 180 0 0 330

26 LUIS DE CASO 120 130 0 0 250

27 FRANCISCO PABLO PLAZA 250 0 0 0 250

28 ADRIAN VAZQUEZ 0 0 250 0 250

29 PEDRO IGNACIO GRANDA 220 0 0 0 220

30 ALEJANDRO MARTINEZ OVEJERO 0 220 0 0 220

31 ESTEBAN ONDINA 210 0 0 0 210

32 JOSE TORBADO 0 190 0 0 190

33 SERGIO ALVAREZ HEVIA 0 190 0 0 190

35 JOSEPH BRIAN MONTES 0 0 0 150 150

36 LUIS ALBERTO MARTINEZ 0 140 0 0 140

37 MARTIN AVELIN TARGHETTA 0 0 140 0 140

CLASIFICACION GENERAL SEGUNDA CATEGORIA

 

 

 

 


